速勢走位圖 –薩塞克斯錦標賽馬日 (02/08/2023)
(資料截至2023年8月2日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上
內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會
並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

古活馬場 | 02/08/2023 | 8:50pm (英國時間:1:50pm)

S2-1 | 三歲馬0-105分讓賽 | 草地 | 2401米

各駒早段預計位置

「世一」上場在中等步速下採取領放跑法，但今場「真相無疑」及「爽歡聚」應會於早段放領。「復仇記」剛勝出一場2000米賽事，今場應會採取同一跑法，緊守前領馬附近

伺機而動。「野狐出行」及「族部之首」則應會採取留前鬥後的跑法。

預計步速 :中等

4.疤面梟雄

6.復仇記 1.菲國土語

5.野狐出行 9.法出擊

8.族部之首 7.探奇心 12.爽歡聚

3.林園鄉鎮 10.世一 2.真相無疑
內
欄

「鷹女兒」應會採取一貫跑法於早段領放。「皎月照」可能會帶給牠一些壓力。「妙夕陽」將會緊隨前置馬。今場大部分馬匹均會採取居中或後上跑法。「眼明手快」及「安逸小

鎮」則應該會採取大後上跑法，尤其「安逸小鎮」經常在陣上展現凌厲後勁。

各駒早段預計位置

S2-2 | 橡樹錦標 | 草地 | 1409米

古活馬場 | 02/08/2023 | 9:25pm (英國時間:2:25pm)

預計步速 :中等

內
欄

7.皎月照16.車域名軒10.官桂谷2.眼明手快8.安逸小鎮

13.鷹女兒11.翔飛勇女3.天姬天下9.愛意夢6.舉棋若定

5.週六放空

12.妙夕陽4.從心14.藹麗瑪達

1.紅隼

速勢走位圖 –薩塞克斯錦標賽馬日 (02/08/2023)
(資料截至2023年8月2日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上
內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會
並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

古活馬場 | 02/08/2023 | 10:00pm (英國時間:3:00pm)

S2-3 | 摩金錦標| 草地 | 1000米(直路)

「份量十足」上場於皇家雅士谷賽期以一放到底的跑法贏出賽事，今場應會搶佔前領位置。「純血統」雖然之前兩次上陣都採取放頭跑法，不過上場表現未符預期，今場

有機會嘗試跟隨領放馬競跑。「爍耀」亦有機會採取主動。「奇力兒」有漏閘傾向，之前四次上陣都採取不同跑法，不過上場留後贏馬，今仗大有機會採取同一跑法。

預計步速 :快

內
欄

外
欄

vv v v

v v

v

v

3.份量十足 1.爍耀 6.明湖映山 4.擇路而行

7.純血統 8.金龍駒

2.步穩才子

5.奇力兒

各駒早段預計位置

這場吸引不少高質賽駒列陣的賽事當中，應沒有前速鋭利的參賽馬。「帕丁頓」應會居前。「卓倫谷」之前採用留前鬥後的跑法，不過在欠缺步速的場合，有機會於中段變

速。「旋進軌跡」及「送達駒」則應會繼續採取後上跑法。

古活馬場 | 02/08/2023 | 10:35pm (英國時間:3:35pm)

S2-4 | 薩塞克斯錦標 | 草地 | 1609米 預計步速 :慢

內
欄

2.一舉殲敵1.安妥贏3.送達駒

6.帕丁頓

5.卓倫谷

4.旋進軌跡

速勢走位圖 –薩塞克斯錦標賽馬日 (02/08/2023)
(資料截至2023年8月2日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上
內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會
並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

古活馬場 | 02/08/2023 | 11:10pm (英國時間:4:10pm)

S2-5 | 兩歲雌馬條件讓磅賽 | 草地 | 1000米(直路)

「晴公主」前速銳利，預期今戰會以快步速居前領放。 「嬌小駒」剛戰在紐百利用放頭策略效果不俗，相信會照辦煮碗。 「小城美景」與「古遠幽村」亦會跟守主動位置。 「赤

道芳洲」走姿稚嫩兼有慢閘毛病，不過經過一輪實戰後應會有所進步。

預計步速 :快

內
欄

外
欄

2.小城美景

3.嬌小駒 9.簡簡單單 8.小迷糊

1.古遠幽村

7.清新松果

6.少不了

4.百達繁花

13.真子好夢

12.赤道芳洲11.婉拒10.晴公主

各駒早段預計位置

古活馬場 | 02/08/2023 | 11:45pm (英國時間:4:45pm)

S2-6 | 三歲以上雌馬86-105分讓賽 | 草地 | 1982米

內
欄

「美人島」 近兩戰採取領放策略均能交出好表現，預期牠主動搶放。 「增值」近戰擺前走勢不俗，不會輕言改變跑法。 「靚飾」亦有能力緊咬步速。「治療師」與「攝政女后」

加速力不俗，會在後方等待機會。 「誓堅守」欠缺前速，或會被逼留居後列。

預計步速 :中等

6.美人島10.靚飾4.門鈴響12.連綿無盡7.兼而有之1.奇蘊小島

3.誓堅守 5.攝政女后 9.入時女郎 2.療力女神 8.增值

11.治療師

速勢走位圖 –薩塞克斯錦標賽馬日 (02/08/2023)
(資料截至2023年8月2日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上
內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會
並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

古活馬場 | 03/08/2023 | 12:20am (英國時間:5:20pm)

S2-7 | 全球匯合彩池讓賽 | 草地 | 1409米

今場不少參戰馬如「敬慕泰斗」、 「浪裏滔」及「威步」均會在起步後佔取前領位置。 「卡伊海島」與「健碩駒」亦前速不弱，能跟守在放頭馬之後。 「秘藏實力」傾向留前鬥後，

「聖島古村」末段加速力強，亦會採取後上跑法。

預計步速 :快

內
欄

14.敬慕泰斗

12.浪裏滔

8.夜擊瞬間

10.威步

3.卡伊海島

9.健碩駒5.聖島古村

4.城市伸展

7.貝利直覺

1.自如暗中

13.快駿路

15.劇迷幻想17.秘藏實力

2.心堅志決

11.典範